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Noc Zawodowców 2020 Edycja 3.0: „Wielkopolska w sieci zawodów”

*Noc Zawodowców „Wielkopolska w sieci zawodów” to inicjatywa Centrów Wsparcia Rzemiosła,
Kształcenia Dualnego i Zawodowego - jednostek organizacyjnych Samorządu Województwa
Wielkopolskiego. Wydarzenie, które promuje szkolnictwo branżowe i techniczne, jako szkolnictwo
pozytywnego wyboru szczególnie powinno zainteresować uczennice i uczniów klas 7 i 8. Przedsięwzięcie
tradycyjnie już zostało objęte honorowym patronatem Marka Woźniaka, Marszałka Województwa
Wielkopolskiego.*

Noc Zawodowców, która stała się imprezą cykliczną i wpisała w przestrzeń wielkopolskiego środowiska
szkół kształcących w zawodach oraz pracodawców, w tym roku rozpocznie się 2 października o
godz.17.00. Spotkania online na www.noczawodowcow.pl zainicjuje rozmowa z Pauliną Stochniałek,
Członkiem Zarządu Województwa Wielkopolskiego.

Realizowane w poprzednich latach edycje zostały przyjęte z entuzjazmem, cieszyły się olbrzymim
zainteresowaniem i zaangażowaniem uczestników. Dlatego Centra Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia
Dualnego i Zawodowego wpisały je na stałe do kalendarza swoich najważniejszych imprez. Sukces
projektu wynika z synergii działań jednostek organizacyjnych Samorządu Województwa Wielkopolskiego
oraz szkół, przedsiębiorców-pracodawców i innych instytucji.

Noc Zawodowców angażuje młodzież ostatnich klas szkół podstawowych, ich rodziców, pracodawców,
rzemieślników, doradców zawodowych, nauczycieli kształcących w zawodach i wszystkich, których
interesuje tematyka związana z edukacją i rynkiem pracy. Jest też okazją do poznania osób, znanych na
tym rynku, odnoszących sukcesy i oferujących zatrudnienie w konkretnych zawodach. Takich postaci w
naszym regionie nie brakuje. Dla młodych ludzi możliwość zadania pytań mistrzom, czeladnikom i innym
fachowcom jest nie do przecenienia.

Ubiegłoroczna edycja odbywała się jednocześnie w 13 miastach Wielkopolski. Tegoroczna Edycja 3.0
Nocy Zawodowców to wydarzenie online. Rzeczywistość, w której się znaleźliśmy pozwala na
wykorzystanie obecnych technologii i dotarcie do jeszcze szerszego grona odbiorców. W tym roku
Wielkopolska spotyka się w SIECI ZAWODÓW.

Organizatorom - Centrom Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego przyświeca - jeden
cel: promowanie szkolnictwa branżowego i technicznego, jako szkolnictwo pozytywnego
wyboru. Działania organizatorów są zawsze dostosowane do odbiorców i poszczególnych obszarów
gospodarczych. Realizując w praktyce wydarzenia skrojone na tę miarę, tworzy się możliwość
realizowania satysfakcjonującej ścieżki edukacyjno-zawodowej, wpierającej młodzież klas 7 i 8 w ich
przyszłych zawodowych wyborach. Program tegorocznej Nocy Zawodowców został tak przygotowany, by
wyjść naprzeciw potrzebom uczniów, którzy stoją przed jedną z ważniejszych decyzji w swoim
dotychczasowym życiu. Rodzicom zaś, którzy w gąszczu informacji gospodarczych zmian, zastanawiają
się w jaki sposób pomóc swoim dzieciom przy wyborze szkoły ponadpodstawowej, daje możliwość
satysfakcjonującego wsparcia w wyborach młodych ludzi.

Czego mogą oczekiwać młodzi ludzie? Spotkań, podczas których będzie można znaleźć odpowiedzi bądź
inspiracje dotyczące takich zagadnień, jak: „Koniec podstawówki i co dalej?”, „Chcę być zawodowcem.
Jak to zrobić?” czy „W jakim kierunku rozwija się rzemiosło w naszym subregionie?”. Posłuchamy
odpowiedzi braci Adama i Łukasza z programu „Usterka” na pytanie - dlaczego warto iść swoją drogą i
realizować swoje pasje. Natomiast Wojtek Kaczmarczyk opowie o plusach i minusach pracy w
poszczególnych zawodach oraz doradzi uczestnikom, w jaki sposób budować swój wizerunek w sieci. 

Podczas wydarzenia pojawi się możliwość dołączenia do pokojów, w których odbywać się będą spotkania
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z ekspertami, m.in. trenerem edukacji i biznesu Renatą Gut oraz wykładowcą Akademii Leona
Koźmińskiego dr Anną Brzosko, prof. Wydziału Studiów Edukacyjnych UAM dr hab. Małgorzatą Rosalską -
w formie wykładów online - przeznaczone dla wszystkich, a w szczególności rodziców, pedagogów i
doradców zawodowych.
Pełen program wszystkich pięciu subregionalnych odsłon wydarzenia dostępny jest na 
www.noczawodowcow.pl 

 

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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